§l. 75^o Tifl.: ut patet | ex predictis et sic semper procedendum est
de parcialibus etc. |

Walther, Prov. q171.

9251.

9074.

—

9213

9044

9029

9175b

9168

8989

9092

9165

9280

—

9270

9189

9007 05.1

Et sic finitus est tractatus iste per me petrum filium?]
 medici? | de h[abitu] in erfordia tunc temporis scolaris nec non
 probus et studiosus de quo laus gloria et honor nec non
 infinite gratiarum actiones deo omnipotenti gloriose que
 genitrici marie et alme christi verimile? | Katherine
 devotissime attribuantur qui scilicet deus | ... cum bene-
 dicione custodit | at nunc et semper et in secula seculorum
 amen sub anno domini 1427° in 1° silba pe et 1° versu
 pe m f hora prima post meridiem etc.

Habebit Iher. Wurffrau Lüdwigius in Lübeck, canonico
Gildesfamonicis vgl. Wal. Rosa, Via lactea. §§. I. & II. Libl. in
 Berlin, Bd. 2, Abt. 3, §. 1126. Er galt auch unter den Namen
Florista, vgl. Mittelwest. Libl. Kert. Dichtg. II. Dr. Pfeiffer.
 Bd. 2, Bearb. von Paul Löffmann (1928), §. 742.

Bl. 76^o enthält wortfindende Notizen grammatischen Inhalts.

Bl. 76^o: [Versus de femina] et alia proverbia] Vgl. F. W. Murner, Saith. 3. Cūnd
 I. lat. Lit. 2. §. 28

Femina prona rei que prohibetur ei (Murner, Saith. Griffo. §. 32, Nr. 24)

Femina te fallit quando tibi dulcia psallit

Femina fraudabit te quando dicit amo te = F. N. 27. Bl. 23^ob.

Femina pendere nescit sed cuncta tenere

Femina ridendo flendo fallitque canendo = Murner, Saith. 29, D. 8.

Femina dum plorat lacrimis fraudare laborat = F. N. 27. Bl. 23^ob = Murner, Saith. 28, 23.

Femina ditauit infirmum nec non spoliavit Vgl. W. Murner, Saith. 28, 16.

Femina que non est fallax hec femina non est = Q. F. IV. 27. Bl. 23^ob

Femina pro dote nummorum dicit amo te = Murner, Saith. 28, 21.

Femina Bella gerit nec pacis federa querit = Murner, Saith. 28, 17. 29, 25.

Femina lasciuia dat semper verba jocosa

Femina prelatissima recipit nomen bonitatis Vgl. W. Murner, Saith. §. 28, D. 11. §. 39, 20.

Femina victorem victimum facit per amorem = Murner, Saith. §. 28, D. 8.

Femina cunctorum claustrum frangit monachorum Vgl. W. Murner, Saith. §. 28, D. 13.

Femina tunc gaudet cum perficit omne quod audit [= gaudet] = Murner, Saith. 28, 15.
 29, 13.

Femina quod iurat non longo tempore durat

Femina mors anime vetens ^[= foetens] rosa dulce venenum vgl. Murner §. 32, Nr. 24.

Femina corpus opes vim lumina voces

Walther, Prov. q192

9048 os.1

9016

—

—

9109

9224

—

—

16759 os.1

—

8763 os.1

9820

8635